شرح چند سالانہ ۲۴ روپیے
ششماہی ۱۳
سہ ماہی ۷
خطبہ نمبر ۵
بیرون پاکستان
سالانہ ۲۵ روپیہ

رَبِّهِ الْفَضْلُ بِيَدِ اللَّهِ يُؤْتِي مَن يَشَاءُ مِمَّا يَشَاءُ
عَسَىٰ أَنْ يَبْعَثَ عَلَيْكُمْ مَقَامًا مَّجِيدًا

روزنامہ

فی پریچہ ۱۰ اگست ۱۹۶۲

۲۶ ربیع الثانی ۱۳۸۲ھ

الفضل

جلد ۱۹ ۲۶ تبوک ۱۳۸۱ ۲۶ ستمبر ۱۹۶۲ء ۲۳ ستمبر ۱۹۶۲ء

اجاب جماعت خاصہ توہم اور التزام سے دعائیں کرتے ہیں کہ مولیٰ کریم اپنے فضل سے صحت و کمال عطا فرمائے۔
آمین اللہم آمین

حترمہ سیدہ تمسوزہ بیگم رضوانی علیا

یہ ۲۶ ستمبر حترمہ سیدہ تمسوزہ بیگم رضوانی علیا کی صحت کے متعلق اطلاع ہے۔